
4 05020-160-0001 95.000$                         380.000$                 
4 3200000000 25.000$                         100.000$                 

NETO : 480.000$         

IVA : 91.200$           

Total  : 571.200$         

Forma de pago : 30 Dias 

Validez : 15 Dias 

Plazo de entrega : entrega inmediata, salvo quiebre stock, previa recepción de OC

Atentamente : Ricardo Carrasco Q.

Bbas series
30032-6528
30032-6116
30032-7542
30032-7700
30033-2177

PRECIO TOTAL DETALLE

Battery
Certificación anual

CANTIDAD CODIGO PRECIO UNITARIO

TENGO EL AGRADO DE COTIZAR A USTED POR LO SIGUIENTE: 

condiciones de venta 

PRESUPUESTO DE SERVICIO TÉCNICO Nº7510-A

SERVICIO TECNICO
Galvarino 7640

Parque Industrial Aconcagua 
Quilicura - Santiago

Central de Compras del Extrasistema S.A.
RUT: 96.515.660 - 7

Dirección: Galvarino # 7640 - Parque Aconcagua - Quilicura
www.cencomex.cl

SEÑORES :   Soc Transporte aero medico Crítico Spa 11 de marzo de 2024
RUT :  76.218.383-3
DIRECCIÓN :   Av. Sta. Rosa
COMUNA :   Santiago
ATENCION :   Tamara Riveros E-MAIL: operacionesclinicas@movicare.cl


